Adam biz terhis oluncaya kadar hiç üzerimize gelmedi. Arkadaşlar da rahatlayıp bana:

- Hay senden Allah razı olsun, demişlerdi.

KONYA'DAN CEPHEYE GİDEN DOKTORLAR

Ahmet
ÇELİK

İstanbul'da haftalık olarak yayımlanan “**Serveti Fünun**” dergisi⁽¹⁾ 19 Şubat 1330/4 Mart 1915 tarihli 1239 no'lu nüshasının kapak sayfasında “**Konyalıların muavaneyle (yardımlarıyla) teşkil olup Konya'dan cephe-i harbe hareket eden Hilâl-i Ahmer (Kızılay) Hastanesi heyeti**” başlığı ile cepheye gönderilen Konya Hilâl-i Ahmer (Kızılay) Hastanesi doktorlarının resimlerini yayınlamıştır.

28 Şubat 1943'de VII. Dönem CHP Denizli Milletvekili oldu. Evli ve iki çocuk babası olan Server Kamil Bey 22 Kasım 1943'de Ankara'da vefat etti.⁽⁴⁾

Kaynaklar:

Mehmet Önder, "Konya Halıcılığı Üzerine İki Vesika", Anıt, Mart 1964, sy.30, s.12-17.
Serveti Fünun, 19 Şubat 1330/4 Mart 1915/17 Rebiülahir 1333 Perşembe, Sayı: 1239 sayfa: 1.
TBMM ALBÜMÜ (1920-2010), Cilt I (1920-1950), Ankara 2010.

(3) Mimar Muzaffer'in halı atölyesinden dokunan 250x200 ebadındaki bu halı Muzaffer Bey'in de içinde bulunduğu bir heyetle Hindenburg'a iletilmek üzere İstanbul'daki Alman sefaretine teslim edilmişti.